

Baldersgård Invest ApS
Slotsvej 19, 8860 Ulstrup

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 27 53 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.



Flemming Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baldersgård Invest ApS

Slotsvej 19

8860 Ulstrup

CVR-nr.: 31 27 53 34

Stiftet: 18. februar 2008

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
9. regnskabsår

Direktion

Flemming Kristensen

Revision

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associeret virksomhed

Hornslet Ejendomsselskab A/S, Syddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslættet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 28.879.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-4.500	-4.375
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	80.000
Andre finansielle indtægter	262	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.883</u>	<u>-2.046</u>
Resultat før skat	28.879	73.579
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>28.879</u>	<u>73.579</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	40.000
Overføres til overført resultat	0	33.579
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.121</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>28.879</u>	<u>73.579</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.581.982	1.581.982
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	99.902	99.902
Andre tilgodehavender	10.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.692.684</u>	<u>1.681.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.692.684</u>	<u>1.681.884</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.548
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.548</u>
Likvide beholdninger	<u>466</u>	<u>466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466</u>	<u>5.014</u>
Aktiver i alt	<u>1.693.150</u>	<u>1.686.898</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.379.440	1.410.561
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	40.000
	Egenkapital i alt	<u>1.564.440</u>	<u>1.575.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>128.710</u>	<u>111.337</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.710</u>	<u>111.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>128.710</u>	<u>111.337</u>
	Passiver i alt	<u>1.693.150</u>	<u>1.686.898</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder				
Udbytte, associerede virksomheder	40.000	80.000		
	40.000	80.000		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	6.883	2.046		
	6.883	2.046		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober	1.581.982	1.581.982		
Kostpris 30. september	1.581.982	1.581.982		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.581.982	1.581.982		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Baldersgård Invest ApS
Hornslet Ejendomsselskab A/S, Syddjurs	20 %	9.780.520	473.992	1.581.982
		9.780.520	473.992	1.581.982
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober			99.902	0
Tilgang i årets løb			0	99.902
Kostpris 30. september			99.902	99.902
Regnskabsmæssig værdi 30. september			99.902	99.902
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.410.561	1.376.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.121</u>	<u>33.579</u>
	<u>1.379.440</u>	<u>1.410.561</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	40.000	75.625
Udloddet udbytte	-40.000	-75.625
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>40.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 13.		